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Designacién.

Descripcidn.

Ventajas.

con multiplicacién

Atributos técnicos.

Diseio
L [Zoll]
Longitud mm (L)

corte a laizquierda
101/4"
260 mm

Ficha técnica del producto

Tijeras de palanca para chapa

12752

Num. art. 75230001

GTIN 4018754046997
Modelo 12752 L 260 HEBEL-

BLECHSCHERE

Cizalla de palanca para chapa Disefo corte a la izquierda Long.260mm

e con multiplicacién

e apertura automatica mediante muelle incorporado
¢ alta potencia de corte

e chapas de hasta 1,8 mm

* chapas de acero inoxidable de hasta 1,2 mm

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

260

73

36

261

74

37

0.714618 dm3
75230001
0,605

0,000

0,000
4018754046997



Pais de origen

Regidn de origen

Ficha técnica del producto
21.10.2024

ROMANIA

Auslandischer Ursprung

RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig
Arancel de aduanas num. 82033000
Norma de embalaje 1
Peso 532¢g
Variantes.
, NUm. de modelo . ‘s
Ndm. art. (ERP) Designacion GTIN
12752 1. 260 Cizalla de palanca para chapa Diseno
75230001 HEBEL- o iz uierdapLon 26%mm 4018754046997
BLECHSCHERE g g
12752 R 260 Cizalla de palanca para chapa Diseno
75230002  HEBEL- S g’erecha Eon 2602nm 4018754047000
BLECHSCHERE 9
Cdédigo GTIN.
47018754 046997“
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